Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 27 de agosto de 2025 Ano XIV - Edição nº 00510 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08ACD7EE968E3E4D7ECF15E93A75A7D3

quarta-feira, 27 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• 010PE-2025 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08ACD7EE968E3E4D7ECF15E93A75A7D3

quarta-feira, 27 de agosto de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

A Câmara Municipal de Irecê faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2025. Objeto: contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de assessoria e consultoria no controle interno da Câmara Municipal de Irecê, visando garantir a conformidade, efetividade e precisão dos

processos administrativos, financeiros e operacionais, em observância às disposições legais e normativas vigentes, com foco na melhoria dos controles

preventivos, detecção de riscos, monitoramento de conformidade e suporte ao atendimento das exigências dos órgãos de controle externo. Sessão: 11/09/2025,

às 16:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home // irececamaradevereadores@gmail.com
// https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0. Weliton Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08ACD7EE968E3E4D7ECF15E93A75A7D3

		2025-08-27T17:05:29-0300